FMRProduktdatenblatt
Filtermedien
FMR
Für hohe Staubkonzentrationen oder als Vorfilter für
Feinstaubfilter
Filtermedien für die Abscheidung von Grobstaub bis Feinstaub in der Zuluft und
Abluft für einfache Anwendungen
■ Filtergruppen ISO Coarse (Grobstaubfilter) und ISO ePM10 (Feinstaubfilter)

4 / 6 PD-05/2024 - DE/de
FMRProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
FMR –Coarse – 50 % –G02 / 2000 × 20000
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Serie
FMR Rollenware
2 Klassifizierung
Coarse gravimetrischer Abscheidegrad nach ISO 16890
ePM10 Fraktionsabscheidegrad ePM10 nach ISO 16890
3 Abscheidegrad
Nach ISO 16890 den Abscheidegrad [%] angeben
4 Medientyp
G02 Glasfasermedium, 50 mm dick
C04 Chemiefasermedium, 14 mm dick
C06 Chemiefasermedium, 22 mm dick
C11 Chemiefasermedium, 20 mm dick
C13 Chemiefasermedium, 8 mm dick
C15 Chemiefasermedium, 20 mm dick
C58 Chemiefasermedium, 8 mm dick
5 Nenngröße [mm]
Breite × Länge angeben
Bestellbeispiel: FMR-Coarse-50%-G02/2000×20000
Serie FMR – Rollenware
Klassifizierung gravimetrischer Abscheidegrad nach ISO 16890
Abscheidegrad 50 %
Medientyp Glasfasermedium, 50 mm dick
Nenngröße [mm] Breite 2000, Länge 20000
5 / 6 PD-05/2024 - DE/de
FMRProduktdatenblatt
Produktspezifische Daten
B L Filterklasse Medientyp
2000 20000 Coarse 50 % G02
2000 20000 Coarse 35 % C04
2000 20000 Coarse 45 % C58
2000 20000 Coarse 45 % C15
2000 20000 Coarse 50 % C11
2000 20000 Coarse 60 % C13
2000 20000 ePM10 55 % C06
Abmessungen
6 / 6 PD-05/2024 - DE/de